
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, poz. 12, poz. 317; z 2019 r. poz. 698, poz. 730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Żelechlinek w miejscowości 
Żelechlinek – nr działki 401, obręb 0043 oraz w miejscowości Sokołówka – nr działki 4, obręb 0032, o łącznej 
długości około 1200 mb, której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Żelechlinek

Piotr Mikinka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3505



Załącznik
do uchwały Nr VII/36/2019
Rady Gminy Żelechlinek
z dnia 17 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3505


		2019-06-21T09:03:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




